
������� � ���������	
�
�	�
�
�	�	�������
��
��
��������
���	
����	
��
���
����
�	��	
��

�����
����
��
��

	�
��

	�����
�
�����
�������
�	������
�����

�����	
	��������
�
	��

��������

� ��	
��
��� 	�	���
�	�
!����	���"
�	�
�����
�	���

��
���
�������	
�	�
�#

�	������
����
�� 
 �	���� 
�� 
 
��	�����	 
 �$%�	�
&	�����	 
'	����� 
 �	� 
(��������� 
���	�	��� 
 �� 
 ��� 
�� )
�	���
���

�������	
��
�	��	���
������	
�$���������	"
���
���������
�
�	�
�
�	�	��� )
����
��
������
������	"
��
��
����	���
�*	��	
���	
+���� ���,

� ��	
��
�	�	��	
�	�������	
��
��
��
	��	��	

��*	��	��	
����	
����	
�	�
��������	���
�� )
����
��
���������
��
���
	�����
�	���
+����
�	�������
�
����
��*�������
	*��	������
�����
������������	 
 (���
	��� 
 !������� 
%�����	 
 
�	�	����� 
 ����$%��	��� 
 �� 
 ���� 
 -�������
���
�� 	���	���
����
���������	
��������
����
����
�	�
#���������,

� ��	
������	

	������
�	�	�������	��	
�����	�	
��
��
	��	��	
��������
�	��	
����	
�	�
��������	���
������

	�
���
	����	
��
�	���
��
����������
��
���	
������

�	*����

	�
�	��	,

����������

� ��	
���
�	
������	
�$���������	
����	���
����
����
�	��$%��	���
���������

�	�	���
�����	
�����	��	
�*�����	
��
����	���
��������
�	��	
����	
��
��������	���
������������,

� ��	"
��
��
	���	
�	�
���������
�	�
����	���
��	
�����
�*������
����
������	"
��
��� )
���� 
 .��	��� 
 .������" 
 ���� 
 � 
&	��*� 
 �� 
 ��������-� 
 	� 
 �������� 
 �	��	 
 ����	 
 �	� 
 ������� )
�	���
��������"
/
��

���	���
�	�
������
��
&	��	���
	

�	�	���
��

�� ���

�� 	�������	
���
���	��	
���	
	���	��	
���	�����"
�*	���
�*����
�	�

��
���

	������
��*�����*�
����* )
��0
�������	
�
+�	��	
�����	��	
����$%��	���,

�������������	
�������	�
������������
������
��
�
����

�

�������	����
����	���
�����������������������
��� ����	���
�����!�!"#�$!��%�&�'�!�!"#�$!��(
)�*� )����*����+)�*������,����
�-.���� ��/�+�����,����
�����0�1� 000������,����

���&��!!2332�!�!$
�4//�*���������,�������������.)����
��������5��%����������!2(�

Decreto nr. 70 del 26/02/2021

esserne 

  Arte 
€è&/ GENOVA 

        

OGGETTO: assunzione a tempo determinato di un iscritto alle liste di cui alla legge 12 

Marzo 1999 n. 68 per il periodo 1 Marzo 2021/28 Febbraio 2022. 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso 

che la Conferenza dei Dirigenti, nel corso della propria riunione del 23 Febbraio 2021 

ha deciso di potenziare l'Area Gestione Tecnica del Patrimonio inserendo al suo in- 

terno una posizione di geometra tramite l'assunzione, con contratto a tempo determi- 
nato di durata annuale, di un soggetto avente tale qualifica; 

che la recente cessazione di un dipendente proveniente dalle liste del collocamento mi- 

rato ha originato la scopertura della quota destinata a tali lavoratori evidenziata dalla 

Comunicazione Prospetto Disabili Annuale presentata dall'Azienda in data 7/1/2021 
con riferimento alla situazione disabili alla data del 31/12/2020; 

che occorre pertanto necessariamente assumere un dipendente iscritto nelle liste del 

collocamento mirato per rispettate il tetto di assunzioni di tale natura previsto per legge; 

accertato: 

che tra le domande d'assunzione giacenti agli atti dell'Azienda risultano presenti alcune 

richieste avanzate da soggetti iscritti nelle liste di collocamento obbligatorio; 

che, da un esame dei curricula dei soggetti che hanno avanzato tali domande, la sig- 

nora ooxxx Vxxxxx , nata a Genova il 10/10/1971 ed iscritta nelle liste del colloca- 
mento disabili, è in possesso del titolo di Geometra e presenta un profilo professionale 

rispondente alle esigenze aziendali, avendo svolto nel proprio percorso lavorativo attiv - 
ità analoghe a quelle richieste dall'Azienda; 

A.R.T.E. AZIENDA REGIONALE TERRITORIALE PER L'EDILIZIA C. F. 00488430109 

DELLA PROVINCIA DI GENOVA Ufficio del Registro delle Imprese 

Via Bernardo Castello 3 di Genova- R.E.A. 360473 
16121 GENOVA MerntereF CISO Federation 

Tel. 010/53901 — Fax 010/5390317 q 22 

pec protocollo @pec.arte.ge.it Tot 

e-mail info@arte. ge.it R | v A SH 

sito web www.arte, ge.it CERTIFIED MANAGEMENT #YSTEN 
I80 3001 - [80 45001 

Decreto nr. 70 del 26/02/2021

http://www.arte.ge.it/
mailto:info@arte.ge.it


 che la signora Vanessa Villani si è dichiarata disponibile, per le vie brevi, ad essere as-
sunta a tempo determinato da Arte Genova;

accertato, inoltre, che 

 la  signora  Villani  Vanessa,  nata  a  Genova il  10  ottobre  1971,  risulta  regolarmente
iscritta nelle liste di cui alla legge 12 Marzo 1999 n. 68;

su proposta della Struttura Amministrazione e Gestione- Ufficio Affari Generali e
Gestione Risorse Umane

DECRETA

 di assumere, per le ragioni meglio evidenziate in premessa e qui espressa-
mente richiamate, la Signora Villani Vanessa (regolarmente iscritta nelle liste del collo-
camento obbligatorio) per il periodo 1 Marzo 2021/28 Febbraio 2022, inquadrando la
stessa nell’Area B, livello economico B3, all’interno dell’Area Gestione Tecnica del Pat-
rimonio;

 di dare atto che il costo di cui alla presente assunzione sarà previsto negli
stanziamenti del Preventivo 2021, attualmente in fase di predisposizione, e che non
necessita di imputazione preventiva ai sensi dell’art. 7, comma 5, del Regolamento in-
terno di contabilità.

MANDA

alla Struttura Amministrazione e Gestione – Ufficio Affari Generali e Gestione Risorse 
Umane  Generali per i successivi adempimenti di competenza.

     L’Amministratore Unico
        Ing. Girolamo Cotena

Struttura Amministrazione e Gestione
Il Dirigente
Dott. Paolo Gallo

A.R.T.E. AZIENDA REGIONALE TERRITORIALE PER L’EDILIZIA
DELLA PROVINCIA DI GENOVA
Via Bernardo Castello 3
16121 GENOVA
Tel. 010/53901 – Fax 010/5390317
pec protocollo@pec.arte.ge.it
e-mail info@arte.ge.it
sito web www.arte.ge.it

C. F. 00488430109
 Ufficio del Registro delle Imprese
 di Genova – R.E.A. 360473

Vxxxxx Vxxxxx

Vxxxxxx Vxxxxx

Vxxxxx Vxxxxx

RE Arte 
WI GENOVA   

che la signora Vxxxxx Vxxxxx si è dichiarata disponibile, per le vie brevi, ad essere as- 
sunta a tempo determinato da Arte Genova; 

accertato, inoltre, che 

e la signora Vxxxxx Vxxxxx , nata a Genova il 10 ottobre 1971, risulta regolarmente 

iscritta nelle liste di cui alla legge 12 Marzo 1999 n. 68; 

su proposta della Struttura Amministrazione e Gestione- Ufficio Affari Generali e 

Gestione Risorse Umane 

DECRETA 

di assumere, per le ragioni meglio evidenziate in premessa e qui espressa- 

mente richiamate, la Signora Vxxxxxx Vxxxxx (regolarmente iscritta nelle liste del collo- 
camento obbligatorio) per il periodo 1 Marzo 2021/28 Febbraio 2022, inquadrando la 

stessa nell'Area B, livello economico B3, all’interno dell'Area Gestione Tecnica del Pat- 

rimonio; 

di dare atto che il costo di cui alla presente assunzione sarà previsto negli 

stanziamenti del Preventivo 2021, attualmente in fase di predisposizione, e che non 
necessita di imputazione preventiva ai sensi dell’art. 7, comma 5, del Regolamento in - 

terno di contabilità. 

MANDA 

alla Struttura Amministrazione e Gestione — Ufficio Affari Generali e Gestione Risorse 

Umane Generali per i successivi adempimenti di competenza. 

L'Amministratore Unico 
Ing. Girolamo Cotena 

  

    
  

  

   

irmato da COTENA 
ini : : GIROLAMO Doe strazione e Gestione SI 26/02/2021 (11:52:57) 

Dott. Paolo Gallo 

ZIENDA RERTONAIP AEBROORIALE PER L’EDILIZIA C. F. 00488430109 

Ufficio del Registro delle Imprese 

Via a AA] (10285: 05) di Genova — REA 360473 ? 

16151 GENOVA     

  

  

Tel. 010/53901 — Fax 010/5390317 

pec protocollo@pec.arte.ge.it 

e-mail info@arte.ge.it 

sito web www.arte.ge.it 

Member of CISQ Federation 

  
RIJRO 

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM 

ISO 9001 - ISO 45001

mailto:info@arte.ge.it
http://www.arte.ge.it/


Visto Il Responsabile Ufficio Programmazione Economica per il controllo
di regolarità contabile

V.to: Il Responsabile dell'Ufficio Programmazione Econo-
mica

per il controllo di regolarità contabile

Dott. Andrea Mancini

A.R.T.E. AZIENDA REGIONALE TERRITORIALE PER L’EDILIZIA
DELLA PROVINCIA DI GENOVA
Via Bernardo Castello 3
16121 GENOVA
Tel. 010/53901 – Fax 010/5390317
pec protocollo@pec.arte.ge.it
e-mail info@arte.ge.it
sito web www.arte.ge.it

C. F. 00488430109
 Ufficio del Registro delle Imprese
 di Genova – R.E.A. 360473

# Arte 
WI GENOVA   

Visto Il Responsabile Ufficio Programmazione Economica per il controllo 

di regolarità contabile 

V.to: Il Responsabile dell'Ufficio Programmazione Econo- 

mica 

per il controllo di regolarità contabile 

Dott. Andrea Mancini 

A.R.T.E. AZIENDA REGIONALE TERRITORIALE PER L’EDILIZIA C. F. 00488430109 

DELLA PROVINCIA DI GENOVA 

Via Bernardo Castello 3 

16121 GENOVA 

Tel. 010/53901 — Fax 010/5390317 

pec protocollo@pec.arte.ge.it 

e-mail info@arte.ge.it 
sito web www.arte. ge.it CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM 

ISO 9001 - ISO 45001 

Ufficio del Registro delle Imprese 

di Genova — R.E.A. 360473 

Member of CISQ Federation 

  

 

mailto:info@arte.ge.it
http://www.arte.ge.it/

		2021-02-26T10:53:05+0100
	GALLO PAOLO


		2021-02-26T11:52:57+0100
	COTENA GIROLAMO




